
岸  

里  

駅

国
道
2
6
号
線

大
阪
メ
ト
ロ
四
つ
橋
線

岸の里支店

西
天
下
茶
屋
駅

阪
神
高
速
道
路

至大国町

至玉出

至
阿
倍
野

天
下
茶
屋
駅

南
海
本
線

萩之茶屋支店

イズミヤ
( 工事中）

地下鉄３-B 出口

花園交差点

西
天
下
茶
屋
商
店
街

南
海
高
野
線
（
汐
見
橋
線
）成南中

ライフ梅南津守小

天下茶屋中

セブンイレブン

ローソン

花
園
町
駅

西成区役所

岸の里支店　店舗統合のお知らせ

岸の里支店のＡＴＭコーナーにつきましては、店舗統合の
都合上、11 月 15 日 ( 金 ) の午後５時以降はご利用いただけ
ません。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　このたび、当金庫　岸の里支店は令和元年11月 15日 (金 )の
営業終了をもちまして、萩之茶屋支店に統合させていただきます。
　同年 11 月 18 日 ( 月 ) からは、萩之茶屋支店にて営業させて
いただきます。
　皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、今後とも一層の
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


